
【SRA Holdings】Special Mail (No. 171) 2019 年 7月 

 

（株）SRA ホールディングス 代表取締役社長の鹿島です。 

日頃、ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、本日、「営業外費用（為替差損）および特別損失（投資有価証券評価損）の計上に 

関するお知らせ」を発表いたしました。同時に、当社ホームページに「投資家の皆様へ～本日の 

発表について」を掲載いたしました。 

 

開示資料だけでは投資家の皆様にその内容を充分にご理解いただくことが難しい場合も 

ありますので、今後も開示資料とは別にこのような形で、分かりやすくご説明させていただく 

ことにいたします。 

 

皆様には、今後とも引き続き、ご支援のほど宜しくお願いいたします。 

 

◇本日の開示資料  https://www.sra-hd.co.jp/ 

 

https://www.sra-hd.co.jp/

